
2018年12月吉日 

 

 

各 位  

 

法政大学 現代福祉学部長 小野純平 

 

 

 

現代福祉学部 湯浅誠教授 退職記念講演のご案内 
 

 

 

拝啓 年の暮れのご多忙の折、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、現代福祉学部では、法政大学の発展と現代福祉学部の教育・研究の充実のためにご尽力

いただいてまいりました湯浅誠教授が、本年度をもって退職されることになりました。 

つきましては、下記の通り退職記念講演を開催いたします。ご多用中とは存じますが、是非ご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

〔講演〕 

日 時  ２０１9年1月16日（水）15：35 ～ 17：15 

     

場 所  多摩キャンパス 大教室B棟 ３０１教室 

 

タイトル 法政大学の5年間で学んだこと 

 

 

〔問い合わせ先〕   

現代福祉学部事務課 電話 042-783-2805 Fax 042-783-2808 メール fukushi@hosei.ac.jp 

 

 

以 上 

 


